
ROMANIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
BODESTI 

 
 

 
H O T A R A R E 

privind modificarea  anexei Hotararii Consiliului l ocal al comunei Bodesti nr. 40 
din 18.06.2008 privind organizarea comisiilor de specialitate pe principalele 

domenii de activitate 
 
 
 

Consiliul local al comunei Bodesti, judetul Neamt; 
  

Avandin vedere hotarea consiliului local prin care s-a validat mandatele de 
consileiri locali ai domnilor Barnoaiea Constantin si Branoaiea Constantin 

Având în vedere  prevederile art. 54 alin. (1) si (2) din Legea admnisitratiei 
publice locale nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată si dispozitiile art. 15 
din „Regulamentul-cadru  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin 
Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art.   45 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, modificată şi completată; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1  Se modifica componenta Comisei pentru agricultură, activităţi economico – 

financiare şi protecţia mediului(  comisia nr.1), prevazuta in anexa nr. 1 la Hotararea nr. 
40 din 18.06.2008 a Consiliului local Bodesti, dupa cum urmeaza: 

- d-nul Bărnoaiea Constantin in locul d-nului Monac Viorel. 
Art.2  Se modifica componenta Comisia de specialitate juridică, de disciplină, 
amenajarea teritoriului si urbanism (comisia nr. 2), prevazuta in anexa nr. 1 la Hotararea 
nr. 40 din 18.06.2008 a Consiliului local Bodesti, dupa cum urmeaza: 

- d-nul Brănoaiea Constantin in locul d-nului Catana Neculai. 
 Art. 2  Secretarul comunei va inainta si comunica prezenta hotarare autoritatilor si 
persoanelor interesate. 

 
 

 

 
Nr. 11 din 29.02.2012 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu : 13  voturi pentru;  0 voturi contra; 0 abţineri. 
 
 
 

Presedinte de sedinta, 
Crismariu Ioan 

 
Contrasemneaza pentru legalitate, 

Secretar, 
 Bostan Ionel 

 


